
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№005-МИ/11.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

 

Относно: Определяне на броя на мандатите за общински съветници в Община 

Алфатар при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г. 

 

На основание чл.85, ал.4 и чл.87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с чл.13 и чл.19 

от ЗМСМА и Решение №1973-МИ/10.08.2023г. на ЦИК, и след извършена 

справка в ГРАО за броя на населението в Община Алфатар, а именно 2894 лица 

регистрирани по постоянен адрес,   ОИК – Алфатар 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя  броя мандатите  за общински съветници в Община Алфатар, 

които следва да бъдат разпределени в изборите на 29 октомври 2023 г. – 

11 мандата за общински съветници. 

 

 

Настоящото решение незабавно да бъде изпратено за сведение на ЦИК и 

Община Алфатар. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК – Алфатар в 3 

дневен срок от обявяването му, на осн. чл.88 от ИК 

 

 

 
Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

 

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 

 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 11.09.2023 в 14:30ч. 
   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


